DESIGNA CESAR MACHADO
ALANIZ COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o Memorando 210/2016 da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1377DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor Cesar Machado Aianiz, matrícula 3250-6, para

atuar como fiscal de todos os contratos oriundos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Rural e Meio Ambiente, com exceção aos contratos referentes à aquisição de combustíveis e à

COOADESPS.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ira Martins
icipal

Rcgistrc-sc c publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a^s trinta\e um (31) dias do mês outubro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

■
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

DESAFIXADO
Emjli